320 URB. SANTA CRUZ LIMA - LIMA -
MIRAFLORES , , -

CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN P.UNIT TOTAL
28 NIU FRESA REONDA TALLO LARGO

AZUL 697-012M - MDT
4.90 137.20

1 NIU CAMPO NEGRO - DISPOCARE 60.00 60.00

OP. GRAVADAS: S/ 167.12
IGV: S/ 30.08

TOTAL A PAGAR: S/ 197.20

Son: Ciento noventa y siete con 20/100 Soles

Código Hash: QfIFWkuGaOl63dayqlqGaRWcyS4=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 197.2

Vendedor:
JEINER MEDINA PINEDO

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a